

Skønheds Magi M IVS

Teglholmsgade 78, 2 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Milla Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skønheds Magi M IVS

Teglholmsgade 78, 2 tv

2450 København SV

Telefonnummer: 71597379

e-mailadresse: milla@skoenhedsmagi.dk

CVR-nr: 38109758

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for personlige serviceydelse inkl. skønheds- og hudpleje, samt aktiviteter der naturligt knytter sig til disse områder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -14.051 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	44.032
Vareforbrug			-54.883
Andre eksterne omkostninger		-6.439	-23.710
Administrationsomkostninger		-10.434	-21.320
Bruttoresultat		-16.873	-55.881
Personaleomkostninger			-4.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.938
Andre driftsomkostninger			-78.533
Resultat af ordinær primær drift		-16.873	-160.257
Øvrige finansielle omkostninger		-4	
Ordinært resultat før skat		-16.877	-160.257
Skat af årets resultat		2.826	35.257
Årets resultat		-14.051	-125.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.051	-125.000
I alt		-14.051	-125.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	18.750
Materielle anlægsaktiver i alt		18.750	18.750
Anlægsaktiver i alt		18.750	18.750
Tilgodehavende skat		39.230	37.652
Andre tilgodehavender		0	5.448
Tilgodehavender i alt		39.230	43.100
Likvide beholdninger		1	1.686
Omsætningsaktiver i alt		39.231	44.786
Aktiver i alt		57.981	63.536

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	1	1
Overført resultat		-139.051	-125.000
Egenkapital i alt		-139.050	-124.999
Gæld til banker		98	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	9.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.333	179.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.031	188.535
Gældsforpligtelser i alt		197.031	188.535
Passiver i alt		57.981	63.536

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anparat a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anparatskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anparatskapital 01.01.18	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	1

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidige indtjening eller alternativ ved kapital forhøjelse

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret